THÀNH ĐOÀN HÀ NỘI

BCH ĐOÀN TRƯỜNG CĐXD SỐ 1

--------***--------
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày     tháng 3  năm 2017

ĐƠN XIN ĐĂNG KÍ
Tham dự Hội trại truyền thống trường CĐXD số 1, năm 2017
 Kính gửi:
BTC Hội trại trường CĐXD số 1 năm 2017

BCH Đoàn trường CĐXD số 1
Chi đoàn (liên chi)….............…. đăng ký tham dự Hội trại truyền thống trường CĐXD số 1 năm 2017. Ngoài ra Chi đoàn (liên chi) có:

	Đăng ký kinh doanh tại Hội trại

	Đăng ký tham gia kéo co tại Hội trại

                                     Lưu ý: Tích dấu “X” vào mục có đăng ký thêm.

Khi tham dự Chi đoàn (liên chi)..........................xin cam kết:

1. Chấp hành tuyệt đối nội quy, quy định của BTC Hội trại đưa ra.

2. Không gây gổ đánh nhau, không mang và sử dụng chất kích thích, rượu bia trong khu vực Hội trại, nếu để xảy ra xin tự nhận mọi hình thức kỷ luật của nhà trường.
	XÁC NHẬN CỦA CVHT

(Ký ghi rõ họ tên)
	T.M CHI ĐOÀN (LIÊN CHI)

(Ký ghi rõ họ tên)

	Thông tin liên hệ

Đại diện

:…………………………………...... Chức vụ:………………...........

Số Điện thoại
:………………………...................... Email:…………....……............

	THÀNH ĐOÀN HÀ NỘI

BCH ĐOÀN TRƯỜNG CĐXD SỐ 1

--------***--------
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày     tháng 3  năm 2017

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ

Ở lại Hội trại truyền thống trường CĐXD số 1, năm 2017

	TT
	Họ Tên
	Ngày sinh
	Mã số SV
	Điện thoại
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.